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Päätös kunnan peruspalvelujen valtionosuuden muutoksesta vuodelle 2025 
  
  

Valtiovarainministeriö on päätöksellään 24.6.2025 nro 
VN/33429/2024 tehnyt päätöksen kuntien yhdistymisen taloudel-
liseen tukeen varattujen määrärahojen palautuksesta kunnille. 
Päätöksen mukaan valtion vuoden 2025 toisen lisätalousarvion 
mukaan kunnan peruspalveluiden valtionosuuteen lisätään 5,5 
milj. euroa vuonna 2025 käyttämättä jääneiden kuntarakennelain 
41 §:n mukaisten kuntien harkinnanvaraisten yhdistymisavustus-
ten ja 44 §:n mukaisten valtionosuusmenetyksen korvausten 
palautuksesta. 
 
Lisäksi päätöksen mukaan valtion talousarviossa on ollut vuosina 
2019-2023 varattuna määräraha kuntien digitalisaation kannustin-
järjestelmiin. Tästä määrärahasta on jäänyt käyttämättä 3,263 
milj. euroa, joka palautetaan kuntien valtinosuusmomentille. 
 
Edellä olevan perusteella valtiovarainministeriö on päättänyt lisä-
tä kunnille myönnettävää kunnan peruspalvelujen valtionosuutta 
1,58 euroa asukasta kohden vuodelle 2025. Oriveden kaupungin 
valtionosuus lisääntyy tämän mukaan 13 966 euroa. Muutos 
huomioidaan peruspalvelujen valtionosuuden vuoden 2025 
elokuun maksuerässä. 
 
Valtiovarainministeriön päätökseen tyytymätön voi kolmen kuu-
kauden kuluessa tiedoksisaannista tehdä päätökseen oikaisu-
vaatimuksen. 

 
Päätös Valtionosuuden laskennan perusteena on asukasluku, joka on 

päätöksessä oikein, joten päätöksestä ei tehdä 
oikaisuvaatimusta. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Kirjanpito  
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
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Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 26.6.2025. 


